索引号：11441900007330029A/2024-00083

分类：

发布机构：东莞市发展和改革局

成文日期：2024-04-19

名称：关于发布《2024 年东莞市新型储能电池产品出口认证资助工作指引》《2024年东莞市新型储能示范应用资助工作指引》的通知

文号：

发布日期：2024-04-22

主题词：

关于发布《2024 年东莞市新型储能电池产品出口认证资助工作指引》《2024 年东莞市新型储能示范应用

资助工作指引》的通知

发布日期：2024-04-22 浏览次数：1109

各镇街（园区）经济发展局（统筹发展局、发展和改革局），各有关单位：

为进一步加强和规范东莞市新型储能产业高质量发展专项资金管理，东莞市发展和改革局 2023年 10月印发《东莞

市新型储能产业高质量发展专项资金管理办法》及相关工作指引（东发改〔2023〕187号）。为支持新型储能产业培育

和应用推广，顺应市场发展趋势，响应行业发展诉求，2024年东莞市发展和改革局组织开展相关工作指引的修订工作，

编制《2024年东莞市新型储能电池产品出口认证资助工作指引》和《2024年东莞市新型储能示范应用资助工作指引》，

现印发给你们，请认真贯彻执行。

本通知所涉新修订的工作指引自 2024年 4月 19日起施行。2023年 10月 10日至 2024年 4月 18日期间按原工

作指引执行。即 2024年新型储能产业高质量发展专项资金申报（预计 5—6月开展）将按原工作指引执行。

附件：1.2024年东莞市新型储能电池产品出口认证资助工作指引.pdf

2.2024年东莞市新型储能示范应用资助工作指引.pdf

东莞市发展和改革局

2024年 4月 19日

政策咨询联系人：刘先生，彭小姐；联系方式：22033289,22830901。

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

http://dgdp.dg.gov.cn/attachment/0/256/256561/4190783.pdf
http://dgdp.dg.gov.cn/attachment/0/256/256562/4190783.pdf

	关于发布《2024年东莞市新型储能电池产品出口认证资助工作指引》《2024年东莞市新型储能示范应用资